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Relatório Geral - VELOCIDADE – Masculino 
 

 

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo  

1 145 RAUL GERARDO DURAN ORMACHEA 53 M5054 1 M  TODAS-AGUAS 00:15:23  

2 121 ERILANDI MACHADO FERREIRA DE 
SOUZA 

54 M5054 2 M  TTCTIJUMAR 00:15:38  

3 122 GABRIEL DORNELLAS DE CASTRO 
DIAS 

24 M2024 1 M  TEAM-ANTONINI 00:16:07  

4 151 ROGERIO COUTO PEREIRA 59 M5559 1 M  SPT 00:17:05  

5 143 PEDRO FLAVIO CECILIO 53 M5054 3 M  SPT 00:17:23  

6 136 LUIGI CANDIDO ELEUTERIO ARAUJO 26 M2529 1 M  ACADEMIA-SAUDE-2000 00:17:26  

7 155 VITOR HUGO DA COSTA RAMOS 46 M4549 1 M  AVULSO 00:17:38  

8 131 JOSE CARLOS NASCIMENTO 
AZEVEDO 

56 M5559 2 M  TODAS-AGUAS 00:17:41  

9 128 HUGO LEONARDO SILVA SOARES 31 M3034 1 M  RTF AQUA 00:17:46  

10 115 EDUARDO DAMIÃO AUGUSTINHO 47 M4549 2 M  SPT 00:17:54  

11 150 RODRIGO PEREIRA ISNARDI 44 M4044 1 M  CARDUME-MIRELLA-
SALOMON 

00:19:04  

12 156 VITOR SANCHES DE ANDRADE 39 M3539 1 M  SPT 00:19:29  

13 119 ÉRICK ANTONINI DA COSTA 31 M3034 2 M  TEAM-ANTONINI 00:19:54  

14 129 JORGE FRANCISCO DA SILVA 71 M7074 1 M  BARATAS-DA-COSTEIRA 00:20:05  

15 109 CARLOS ALEXANDRE CAMPOS 
OLIVEIRA 

61 M6064 1 M  SPT 00:20:35  

16 147 RENEE CARLOS MARQUES 45 M4549 3 M  SPT 00:20:39  

17 133 LAERCIO AZALIM JUNIOR 31 M3034 3 M  TRITOES 00:20:48  

18 102 ALESSANDRO SILVA MORAIS 39 M3539 2 M  ACADEMIA-SAUDE-2000 00:22:36  

19 111 CHARLES JOSE• DE OLIVEIRA PINTO 48 M4549 4 M  RTF AQUA 00:22:57  

20 157 WELLINGTON ANGELO DA SILVA 34 M3034 4 M  AQUARIUN-NATACAO 00:23:20  

21 141 MAURO SÁ 69 M6569 1 M  SPT 00:23:58  

22 103 ALEXANDRE DE ANDRADE SILVA 49 M4549 5 M  ACADEMIA-DOLPHIN 00:24:19  

23 138 MARCELO MATTOS MOUSINHO 56 M5559 3 M  CARDUME-MIRELLA-
SALOMON 

00:24:49  

24 106 ANGELO LOURENÇO RODRIGUES 40 M4044 2 M  TEAM-ANTONINI 00:25:47  

25 105 ANDERSON BARBOZA DE PAULA 34 M3034 5 M  AVULSO 00:27:39  

26 120 ERIKSON FELIPE LAUREANO 30 M3034 6 M  AVULSO 00:27:58  

27 134 LEONARDO SILVA COSTA 78 M7579 1 M  SPT 00:29:08  

28 142 PAULO ROBERTO HEINE DOMINGUES 50 M5054 4 M  SPT 00:29:10  
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Relatório Geral - VELOCIDADE – Feminino 
 

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo  

1 132 KARINE DAMICO DE AZEVEDO 
SANTOS 

22 F2024 1 F  RENAN-NASCIMENTO-
TEAM 

00:16:21  

2 139 MARCIA ISRAEL PEREIRA 47 F4549 1 F  SWIM-3-PERFORMANCE-
MAXIMA 

00:16:26  

3 153 SELMA DA CUNHA FIOCHE 52 F5054 1 F  SPT 00:17:34  

4 108 CARLA DONDEO 57 F5559 1 F  C-R-FLAMENGO 00:18:20  

5 100 ADRIANA DO VAL COURI 53 F5054 2 F  CARDUME-MIRELLA-
SALOMON 

00:19:52  

6 126 GLACYENE AQUINO BEZERRA BEJA 40 F4044 1 F  CARDUME-MIRELLA-
SALOMON 

00:20:03  

7 101 ALAYNE MARIA DA SILVA DE ALMEIDA 
DORNELLAS 

28 F2529 1 F  AVULSO 00:20:11  

8 125 GIULIA MAHOVLIC 24 F2024 2 F  SWIM-3-PERFORMANCE-
MAXIMA 

00:21:43  

9 104 ANA CAROLINA DE PAIVA LIMA 40 F4044 2 F  ACADEMIA-SAUDE-2000 00:21:51  

10 135 LÍVIA CABRAL DI PIETRA FRANZONI 36 F3539 1 F  CARDUME-MIRELLA-
SALOMON 

00:24:23  

11 113 CRISTIANE DINIZ DA SILVA 41 F4044 3 F  SPT 00:24:29  

12 118 ELIZETE FAZOLLO BENTO PARADA 52 F5054 3 F  CARDUME-MIRELLA-
SALOMON 

00:24:31  

13 117 ELISABETH DA SILVA SANTOS 65 F6569 1 F  SPT 00:26:46  

14 107 AUDREY TEIXEIRA RODRIGUES 
RIBEIRO 

52 F5054 4 F  RTF AQUA 00:33:05  

15 112 CLELIA DIAS GONÇALVES 54 F5054 5 F  SPT 00:35:51  

16 124 GABRIELLA DIAS CORDEIRO DAVID 31 F3034 1 F  SPT 00:36:31  
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Relatório Faixa Etária - VELOCIDADE – Masculino 
 

Masculino - Master 25+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 136 LUIGI CANDIDO ELEUTERIO ARAUJO 26 ACADEMIA-SAUDE-2000 00:17:26  

Masculino - Master 30+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 128 HUGO LEONARDO SILVA SOARES 31 RTF AQUA 00:17:46  

2 119 ÉRICK ANTONINI DA COSTA 31 TEAM-ANTONINI 00:19:54  

3 133 LAERCIO AZALIM JUNIOR 31 TRITOES 00:20:48  

4 157 WELLINGTON ANGELO DA SILVA 34 AQUARIUN-NATACAO 00:23:20  

5 105 ANDERSON BARBOZA DE PAULA 34 AVULSO 00:27:39  

6 120 ERIKSON FELIPE LAUREANO 30 AVULSO 00:27:58  

Masculino - Master 35+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 156 VITOR SANCHES DE ANDRADE 39 SPT 00:19:29  

2 102 ALESSANDRO SILVA MORAIS 39 ACADEMIA-SAUDE-2000 00:22:36  

Masculino - Master 40+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 150 RODRIGO PEREIRA ISNARDI 44 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:19:04  

2 106 ANGELO LOURENÇO RODRIGUES 40 TEAM-ANTONINI 00:25:47  

Masculino - Master 45+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 155 VITOR HUGO DA COSTA RAMOS 46 AVULSO 00:17:38  

2 115 EDUARDO DAMIÃO AUGUSTINHO 47 SPT 00:17:54  

3 147 RENEE CARLOS MARQUES 45 SPT 00:20:39  

4 111 CHARLES JOSE• DE OLIVEIRA PINTO 48 RTF AQUA 00:22:57  

5 103 ALEXANDRE DE ANDRADE SILVA 49 ACADEMIA-DOLPHIN 00:24:19  

Masculino - Master 50+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 145 RAUL GERARDO DURAN ORMACHEA 53 TODAS-AGUAS 00:15:23  

2 121 ERILANDI MACHADO FERREIRA DE SOUZA 54 TTCTIJUMAR 00:15:38  

3 143 PEDRO FLAVIO CECILIO 53 SPT 00:17:23  

4 142 PAULO ROBERTO HEINE DOMINGUES 50 SPT 00:29:10  

Masculino - Master 55+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 151 ROGERIO COUTO PEREIRA 59 SPT 00:17:05  
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2 131 JOSE CARLOS NASCIMENTO AZEVEDO 56 TODAS-AGUAS 00:17:41  

3 138 MARCELO MATTOS MOUSINHO 56 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:24:49  

Masculino - Master 60+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 109 CARLOS ALEXANDRE CAMPOS OLIVEIRA 61 SPT 00:20:35  

Masculino - Master 65+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 141 MAURO SÁ 69 SPT 00:23:58  

Masculino - Master 70+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 129 JORGE FRANCISCO DA SILVA 71 BARATAS-DA-COSTEIRA 00:20:05  

Masculino - Master 75+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 134 LEONARDO SILVA COSTA 78 SPT 00:29:08  

Masculino - Senior  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 122 GABRIEL DORNELLAS DE CASTRO DIAS 24 TEAM-ANTONINI 00:16:07  
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Relatório Faixa Etária - VELOCIDADE – Feminino 
 

Feminino - Master 25+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 101 ALAYNE MARIA DA SILVA DE ALMEIDA DORNELLAS 28 AVULSO 00:20:11  

Feminino - Master 30+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 124 GABRIELLA DIAS CORDEIRO DAVID 31 SPT 00:36:31  

Feminino - Master 35+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 135 LÍVIA CABRAL DI PIETRA FRANZONI 36 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:24:23  

Feminino - Master 40+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 126 GLACYENE AQUINO BEZERRA BEJA 40 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:20:03  

2 104 ANA CAROLINA DE PAIVA LIMA 40 ACADEMIA-SAUDE-2000 00:21:51  

3 113 CRISTIANE DINIZ DA SILVA 41 SPT 00:24:29  

Feminino - Master 45+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 139 MARCIA ISRAEL PEREIRA 47 SWIM-3-PERFORMANCE-MAXIMA 00:16:26  

Feminino - Master 50+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 153 SELMA DA CUNHA FIOCHE 52 SPT 00:17:34  

2 100 ADRIANA DO VAL COURI 53 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:19:52  

3 118 ELIZETE FAZOLLO BENTO PARADA 52 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:24:31  

4 107 AUDREY TEIXEIRA RODRIGUES RIBEIRO 52 RTF AQUA 00:33:05  

5 112 CLELIA DIAS GONÇALVES 54 SPT 00:35:51  

Feminino - Master 55+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 108 CARLA DONDEO 57 C-R-FLAMENGO 00:18:20  

Feminino - Master 65+  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 117 ELISABETH DA SILVA SANTOS 65 SPT 00:26:46  

Feminino - Senior  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 132 KARINE DAMICO DE AZEVEDO SANTOS 22 RENAN-NASCIMENTO-TEAM 00:16:21  

2 125 GIULIA MAHOVLIC 24 SWIM-3-PERFORMANCE-MAXIMA 00:21:43  
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Relatório Maior Número de Equipes que completaram a prova – VELOCIDADE 
 
   

 

Equipe Total de Atletas 

SPT 14 

CARDUME-MIRELLA-SALOMON 6 

TEAM-ANTONINI 3 

RTF AQUA 3 

ACADEMIA-SAUDE-2000 3 

TODAS-AGUAS 2 

SWIM-3-PERFORMANCE-MAXIMA 2 

TTCTIJUMAR 1 

TRITOES 1 

RENAN-NASCIMENTO-TEAM 1 

C-R-FLAMENGO 1 

BARATAS-DA-COSTEIRA 1 

AQUARIUN-NATACAO 1 

ACADEMIA-DOLPHIN 1 
 

 

   

 


